



Администрация города Благовещенска  
Амурской области

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

№ \_\_\_\_\_

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 1, 3, 4, 5)

**п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 23 сентября 2022 № 5023), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 711 203,9», «1 520 129,2», «1 022 291,7», «684 916,6» заменить соответственно цифрами «6 718 785,0», «1 524 280,3», «1 024 006,7», «686 631,6»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 774 279,1», «235 861,3» заменить соответственно цифрами «1 777 762,1», «239 344,3»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 320 584,7», «554 607,9», «202 761,5», «72 993,8» заменить соответственно цифрами «2 324 682,8», «555 276,0», «204 476,5», «74 708,8»;

1.1.4 в абзаце пятом цифры «533 840,2», «59 499,4» заменить соответственно цифрами «534 008,1», «59 667,3»;

1.1.5 в абзаце шестом цифры «492 889,5», «55 108,6» заменить соответственно цифрами «493 057,4», «55 276,5»;

1.1.6 в абзаце девятом цифры «34 782,0», «2 869,8» заменить соответственно цифрами «35 497,7», «3 585,5»;

1.1.7 в абзаце десятом цифры «5 370 230,5», «1 379 168,0», «897 000,9», «547 595,8» заменить соответственно цифрами «5 374 328,6», «1 379 836,1», «898 715,9», «549 310,8»;

1.1.8 в абзаце двенадцатом цифры «2 279 634,0», «550 217,1», «198 363,7», «68 588,2» заменить соответственно цифрами «2 283 732,1», «550 885,2», «200 078,7», «70 303,2»;

1.1.9 в абзаце четырнадцатом цифры «733 978,8», «75 522,7» заменить соответственно цифрами «736 578,1», «78 122,1»;

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 711 203,9», «1 774 279,1», «2 320 584,7» заменить соответственно цифрами «6 718 785,0», «1 777 762,1», «2 324 682,8»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «533 840,2», «34 782,0», «5 370 230,5», «733 978,8» заменить соответственно цифрами «534 008,1», «35 497,7», «5 374 328,6», «736 578,1».

1.3. В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «533 840,2», «59 499,4» заменить соответственно цифрами «534 008,1», «59 667,3»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «492 899,5», «55 108,6» заменить соответственно цифрами «493 057,4», «55 276,5»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «533 840,2», «492 899,5» заменить соответственно цифрами «534 008,1», «493 057,4».

1.4. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «34 782,0», «2 869,8» заменить соответственно цифрами «35 497,7», «3 585,5»;

1.4.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «34 782,0» заменить соответственно цифрами «35 497,7».

1.5. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.5.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1 в абзаце первом цифры «5 370 230,5», «1 379 168,0», «897 000,9», «547 595,8» заменить соответственно цифрами «5 374 328,6», «1 379 836,1», «898 715,9», «549 310,8»;

1.5.1.2 в абзаце третьем цифры «2 279 634,0», «550 217,1», «198 363,7», «68 588,2» заменить соответственно цифрами «2 283 732,1», «550 885,2», «200 078,7», «70 303,2»;

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 370 230,5», «2 279 634,0» заменить соответственно цифрами «5 374 328,6», «2 283 732,1».

1.6. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»:

1.6.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «733 978,8», «75 522,7» заменить соответственно цифрами «736 578,1», «78 122,1»;

1.6.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «733 978,8» заменить соответственно цифрами «736 578,1».

1.7. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании [pra.admblag.ru](http://pra.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев